«rum Ju»titiarium , « Americum non in- totam civitatem predictam faciat ex par-

digne tintati ecce utrique perapetialei et te noatra voce preconi* diuvlgare quod

eiprena» literai murra» iab pena gratie nullus Baro quicumque sic in ipstus petti-

nostre precipimos > ut li adbuc in rivinte nentiis civitati» massariaro , vel oiagisiaa

ipsa nostra »unt statini iiteris ipsi» recepii» Estere deioceps preautnat et quod quisquia

inde dividane universa» inde nmilias suas nunc ibi habet intra mensem unum a die

secutn adducente» ore illucquavis de cau- divulgatioris hujurmodi in antea nume-

si line tpetiali nostra liceotii redituri, nndnm universa qui illic habet ammalia

capitancoque nostro distritte jubemus , ut aub pena utique ammictendi ea ai secus

ai de hoc ipsi hujusmodi rescrìpto nostro fecerit inde protsus adducat ita quideiu

paruerlnt bene quidem ai non aero» quod quod asta cune ibi habentibu» iiceat cum
non crcdimui facerent confcatim nobis per mesaium tempo» advenerit ad eas recolli-

auasreferre Jiterasnonomictat. Ceterum geodas ire , vel mietere nequaquim raffittì

commoti ex eoqoodsic accepimus alio- ibi maasarias ipsas postea resumpturi» t Ex
rum etiam Baronum civilitai maasaria» in bili ergo potesti» aperte cognoscere quod
cadem habrntiutn civitate oobis quod gra- cordi nobis est , nedum ad depressione!

vìa cit ac etiam ex eo quod tuberi per et molestili vobis tollendas opponanam
eoa inibi massaria non modicom est curie operamdare, veruni civitatem ipsam tu-
nostre damnosutn providimui et volumut mulatis beneficiti et favorìbus adaugeri .

ac eidetn Capitaneo intanto precipimus ut Dat. Averse aub Segr. Sigillo nostro die

atati in poat receptioncm litterarum no- nvflll. januarii tilt. Indice.

Num. XX.

A 1307. Licenza data al Conte di Ariano Ermingao di Sabrano dal Re
Carlo II. d’ Angiò , suo parente , di poter andar in Provenga

,

ed esser assente dal Regno per un anno

.

Arci. della Zeeea . Regia.M Carlo 11. leu. B. ann. 1307.p1fj.tjS. «r.

C arolai tic. Nobili viro Trivengati il tiene in antea numerandutn illas repetisse

Sàbrtno ComiliArisai Regni Sicilie ma- tenearis . Concedimu» etiam ac volunmi
gistro iustiriario consanguìneo consilixrìo et iubemu» ut virum aliquem auffictentem

familiari et fideli nostro diletto gratiam et equidem de quo piena ait tibi ab esperto
bonam voluntatem supplici petitioni que fiducia subitimi» tibi in officio ipso usque
nuper pro parte tua nobis effusa est beni- ad tuum in partem ipsam redimo» exer-
gnius annnentes quod ad pane» isti* prò- tendo. In quorum omnium testimonium
vincie io quìbu» utique plura tibi dicun- litteraa nostra! pendenti raaìeatatis nostre